



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**  
**SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS**  
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

**CONTROLE DE COMPRAS**

**Competência: AGOSTO / 2008**

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 24.505.604/0001-58</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0711/AGO/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	46,14	1,951	90,00
0711/AGO/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	726,32	2,473	1.796,64
<b>TOTAL</b>						<b>1.886,64</b>

<b>POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 09.207.606/0017-34</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0711/AGO/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	21,00	1,85	38,86
0711/AGO/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	123,66	2,480	306,72
<b>TOTAL</b>						<b>345,58</b>

<b>POSTOS F. V. V. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 35.703.685 / 0001-17</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0711/AGO/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	48,83	2,580	125,98
<b>TOTAL</b>						<b>125,98</b>

<b>POSTO TAMBIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.690.688 / 0001-77</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0711/AGO/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	104,78	2,450	256,72
<b>TOTAL</b>						<b>256,72</b>

<b>W. A. BARRETO &amp; CIA. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 70.098.470/0003-87</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0711/AGO/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	26,85	1,813	48,69
0711/AGO/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	82,03	2,481	203,48
<b>TOTAL</b>						<b>252,17</b>

<b>HEWLETT – PACKARD BRASIL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 61.797.924 / 0009-02</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0680/AGO/08	2007NE001051	San storage HP storage woks eva4100	Unid	02	40.453,45	80.906,90
0680/AGO/08	2007NE001051	San switch fiber channel HP storage woks	Unid	04	7.761,04	31.044,16
<b>TOTAL</b>						<b>111.951,06</b>

<b>MERCANTIL ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 08.680.928 / 0001-76</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0653/JUL/08	2008NE000451	Película fumê, ton G5, Coiflex m², 3M do Brasil.	M²	09	35,00	315,00
0653/JUL/08	2008NE000451	Pilha Duracell alcalina Palito AAA, 4x1, Martins Dist.	Unid	10	10,80	108,00
0653/JUL/08	2008NE000451	Pilha Energizan acumuladora Ener. AA2, 2x1, Arcon S/A	Unid	10	40,00	400,00
0653/JUL/08	2008NE000451	Pilha Duracell PQ AA, 2x1, Martins Dist.	Unid	15	8,00	120,00
<b>TOTAL</b>						<b>943,00</b>

<b>MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 04.198.254 / 0001-17</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0597/JUL/08	2008NE000412	Software adobe CS3 master collection, para Windows em inglês.	Unid	01	5.744,00	5.744,00
<b>TOTAL</b>						<b>5.744,00</b>

<b>HELDER SANTOS VAZ DE FIGUEIREDO - ME</b>				<b>CNPJ – 04.730.158/0001-78</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0714/AGO/08	2008NE000007	Cartucho toner remanufaturado para impressora Lexmark 322, simples.	Unid	10	145,00	1.450,00
0714/AGO/08	2008NE000007	Cartucho toner remanufaturado para impressora Lexmark 322, cilindro novo.	Unid	15	145,00	2.175,00
0714/AGO/08	2008NE000007	Cartucho toner remanufaturado para impressora Lexmark Optra 3425, simples.	Unid	05	240,00	1.200,00
0714/AGO/08	2008NE000007	Cartucho toner remanufaturado para impressora Lexmark Optra 3455, cilindro novo.	Unid	06	240,00	1.440,00
0734/AGO/08	2008NE000007	Cartucho toner remanufaturado para impressora Lexmark Optra 3455, simples.	Unid	02	240,00	480,00
<b>TOTAL</b>						<b>6.745,00</b>

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.977.181/0001-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0683/AGO/08	2008NE000002	Água mineral 20 L	Unid	65	1,99	129,35
0684/AGO/08	2008NE000002	Água mineral 20 L	Unid	223	1,99	443,77
<b>TOTAL</b>						<b>573,12</b>

<b>TOTAL</b>						<b>128.823,27</b>
--------------	--	--	--	--	--	-------------------